
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 162,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 16 414,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 94 576,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pardubice-Objednáváme u Vás opravu havarie vody v budově ON Pardubice, čp. 217

01 - stavebni

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 78 162,50
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

OST - Ostatní 0,00

01 - stavebni

Pardubice-Objednáváme u Vás opravu havarie vody v budově ON Pardubice, čp. 217

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78 162,50

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 952901411 Vyčištění ostatních objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 30,000

D 997 Přesun sutě
2 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 0,247

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 3,705

4 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,247

5 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,247

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
6 K 722130236 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 50 m 18,000

7 K 722130803 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 
50 m 18,000

8 K 722132913 Potrubí pozinkované závitové vsazení mezikusu ovál 
příruba DN 32 soubor 2,000

9 M 31951243 spojka svěrná pro oboustranné svěrné spojení pro 
ocelovou trubku 1 1/4" kus 1,000

10 K 722132915 Potrubí pozinkované závitové vsazení mezikusu ovál 
příruba DN 50 soubor 5,000

11 M 31951245 spojka svěrná pro oboustranné svěrné spojení pro 
ocelovou trubku 2" kus 4,000

12 K 722181233
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 63 
mm

m 18,000

13 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 18,000
14 K 722190402 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50 kus 11,000

15 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách kus 11,000

16 K 722232064 Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním kus 2,000

17 K 722232065 Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním kus 4,000

18 K 722232066 Kohout kulový přímý  G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit 
s vypouštěním kus 5,000

19 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50 m 18,000

20 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 18,000

21 K 998722292 Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený 
přesun do 100 m % 600,865

22 M 31951151 třmen k opravě ocelového potrubí prodloužený PN 16 
do 110°C voda/topení 3" kus 3,000

23 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m % 507,770

D OST Ostatní
24 K OST 01 Index přirážky dle SOD % 625,300

Pardubice-Objednáváme u Vás opravu havarie vody v budově ON Pardubice, čp. 217

01 - stavebni

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1367348

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6834f1d0-fed9-470d-aaf8-2c7bf867e4a2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.02.2021 09:48:00


		2021-02-22T08:48:03+0000




